



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących z systemem wydruku podążającego dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy”

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy zawiadamia, że w postępowaniu pn.: „Dzierżawa wielofunkcyjnych urządzeń drukujących z systemem wydruku podążającego dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy” nr BD.ROZ.2810.64.2022 wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga w zakresie urządzeń - Grupy II – „urządzenia wielofunkcyjne kolorowe A4 – 19 szt.”, aby urządzenia były fabrycznie nowe, czy dopuszcza urządzenia używane?”

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ urządzenia A4 mogą być używane.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z automatycznym podajnikiem dokumentów na 130 arkuszy A4 przy gramaturze 80 g/m2?”

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy. Zgadzamy się na min. 150 arkuszy.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z 2 kasetami na papier o łącznej pojemności 1040 arkuszy A4 (80g/m2), w tym co najmniej 1 kasetą obsługującą koperty oraz format papieru A6 – A3?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z pamięcią RAM 4 GB?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z dyskiem SSD 128GB, ewentualnie czy dopuści urządzenia z dyskiem HDD?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z USB 2.0., bez USB 3.0?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie I urządzenia z materiałami eksploatacyjnymi: wydajność tonerów przy 5% pokryciu – C,M,Y min. 28 000, oraz K min. 59 000 wydruków?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dla urządzeń w Grupie I dopuści szyfrowanie danych w dowolny sposób?”

Odpowiedź:

Dopuszczamy szyfrowanie FIPS 140-2 lub AES 256 bit.

Pytanie 9:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie II urządzenia z 7 calowym ekranem dotykowym?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10:

„Czy Zamawiający dopuści w Grupie II urządzenia z tonerami kolorowymi (CMY) o wydajności 9 000 stron każdy, oraz tonerem czarnym na 12 000 wydruków?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 11:

„OPZ, pkt. 5.1.2. "Zamawiający nie dysponuje wystarczającą ilością serwerów z systemem Windows Server w związku z tym dopuszcza możliwość instalacji systemu wydruku na stacjach roboczych Zamawiającego."

Jakim systemem Windows Server dysponuje Zamawiający, który zostanie udostępniony na potrzeby systemu centralnego wydruku (SCW)?"

Odpowiedź:

Windows 2016 Server

Pytanie 12:

„Czy Zamawiający wraz z Windows Server udostępni na potrzeby SCW również odpowiednią ilość licencji dostępowych CAL ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13:

„W ilu lokalizacjach z 21 wymienionych będzie dostępny Windows Serwer na potrzeby SCW?”

Odpowiedź:

W jednej lokalizacji

Pytanie 14:

„Czy lokalizacje do których mają być dostarczone urządzenia drukujące są spięte ze sobą łączem sieciowym i jakiej przepustowości, czy będzie zapewniony do nich zdalny dostęp ?”

Odpowiedź:

Przepustowość 25/25 Mbps, zdalny dostęp nie będzie zapewniony

Pytanie 15:

„Czy Zamawiający przewiduje w lokalizacjach bez dostępu do środowiska serwerowego możliwość podłączenia urządzeń MFP przewidzianych w SCW do "najbliższego" serwera lokalnego ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16:

„/OPZ, pkt. 4/ Ponadto

2.1 - Czy Zamawiający potwierdza, że pod wydrukiem podłączającym (autoryzacja Active Directory, pin, czytnik, poświadczenia) mają pracować tylko 14 urządzeń MFP z Grupy I i II ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17:

„Czy pozostałe 16 urządzeń MFP ma być podłączone do SCW, jaki sposób logowania wymagany do nich ?”

Odpowiedź:

Pozostałe 16 urządzeń nie musi mieć dostępu do SCW.

Pytanie 18:

„Czy Wystarczający będzie dla nich monitoring z odczytem liczników i poziomem wykorzystania materiałów eksploatacyjnych ?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 19:

„/OPZ, pkt. 5.2.2.4./ - "System musi posiadać możliwość automatycznej archiwizacji prac drukowanych dla użytkowników, grup użytkowników lub urządzeń z możliwością dla administratora poprzez portal na filtrowanie użytkowników, ich prac,"

Czy zamawiający dopuści System umożliwiający uruchomienie archiwizacji na urządzeniu bez ograniczania na użytkowników ?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 20:

„Czy lokalizacje do których mają być dostarczone urządzenia drukujące są spięte ze sobą łączem sieciowym i jakiej przepustowości, czy będzie zapewniony do nich zdalny dostęp ?”

Odpowiedź:

Lokalizacje są spięte łączem 25/25 Mbps. Zdalny dostęp nie będzie zapewniony.

Pytanie 21:

„/OPZ, pkt. 5.8.10./ "System musi posiadać możliwość wstrzymania prac drukowanych na stacji roboczej do momentu ich odebrania na urządzeniu MFP z wykorzystaniem funkcji wydruku podążającego”

System kontroli wydruku charakteryzuje się tym, że prace gromadzone są w "spoolerze" serwera druku do momentu uwierzytelnienia przy urządzeniu. Prace wysyłane są na kolejkę „tajną” instalowaną na stacjach roboczych. Proces wydruku po autoryzacji polega na zwolnieniu pracy zalogowanego użytkownika bezpośrednio z serwera co gwarantuje bezpieczeństwo danych w porównaniu przechowywania wydruku na komputerze użytkownika. Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie ?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 22:

„/OPZ, pkt. 5.16.2./- "System musi posiadać możliwość instalacji modułów Systemu w oddziałach w celu zachowania ciągłości pracy w sytuacji utraty komunikacji sieciowej z siedzibą gdzie będzie zainstalowany moduł główny”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na funkcjonalność wydruku z pendrive w trakcie niedostępności serwera wydruku ?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 23:

„/OPZ, 5.15./ Reguły i filtry

5.15.1.3 Druku prac z ilością stron nie większą niż X

5.15.1.4. Druku prac z ilością stron nie większą niż X

5.15.1.5. Druku prac z ilością kopii dokumentu nie większą niż X

5.15.1.6.Druku prac z określoną nazwą lub rozszerzeniem dokumentu

5.15.1.7. Druku prac tylko dla przypisanych formatów papieru

5.15.1.8. Druku prac nie większych niż zadeklarowany rozmiar pliku wydrukowego

5.15.2. System musi posiadać możliwość tworzenia skryptów dla modelowania i optymalizacji procesu”

Cechy tych funkcjonalności posiada tylko jeden konkurencyjny system druku. Prosimy o wprowadzenie zapisu aby ww punkty były jako możliwa niewymagana opcja co wpłynie na konkurencyjność ofert dla Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Funkcjonalności opisane w OPZ w pkt 5.15 „Reguły i filtry” są wymagane przez zamawiającego.

Pytanie 24:

„/OPZ, pkt. 5.16.2./ "System musi posiadać możliwość nanoszenia znaków wodnych i unikalnych identyfikatorów na prace drukowane”

Odpowiedź:

Komisja w składzie:

.....
Stanisław Specjalista
 Wydział Zamówień Publicznych

Tomasz Skówroński

Zatwierdzam

DYREKTOR
Grzegorz Smytny

